Füllstandtransmitter /
-schalter VECTIS
● Hebelarm-Füllstandsensor mit analogem Hall-Sensor
● Analogausgang und / oder Schalt- / Frequenzausgang
● Für den industriellen Einsatz konzipiert
● Kleine und kompakte Baumaße
● Für Einbau von der Seite und von oben geeignet
● Inklusive unverlierbarer O-Ring-Dichtung

Die Schrauben werden angezogen bis der Flansch auf der Tankflä-
che aufliegt, nicht mehr.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
VECTIS - N
m=Option
1. Zapfenmaß (Flanschfläche bis Drehpunkt)
165 16,5 mm
395 39,5 mm
2. Anschluss
N Standardflansch
3. Hebelarmlänge (Drehpunkt bis Schwimmerende)
080 80 mm
120 120 mm
150 150 mm
200 200 mm
250 250 mm
300 300 mm
350 350 mm
400 400 mm
450 450 mm
500 500 mm
4. Analogausgang
I Stromausgang 4..20 mA
U Spannungsausgang 0..10 V
5. Schaltausgang
T Push-Pull
K Kein Schaltausgang
6. Funktion Schaltausgang
L Minimum-Schalter
H Maximum-Schalter
R Frequenzausgang
K Kein Schaltausgang
7. Schaltausgangspegel
O Standard
I m Invertiert
8. Optional
H m Hochtemperatur
Optionen
Für Analogausgang:
Sonderbereich Analogausgang:
Messbereichsanfang (4 mA bzw. 0 V) bei ° / mm
Standard = -87 °
Messbereichsende (20 mA bzw. 10 V) bei ° / mm
Standard = +87 °
Für Frequenzausgang:
Endfrequenz (max. 2000 Hz) Hz
Standard = 2000 Hz
Sonderbereich Frequenzausgang:
Messbereichsanfang (0 Hz) bei ° / mm
Standard = -87 °
Messbereichsende (Endfrequenz) bei ° / mm
Standard = +87 °
Für Schaltausgang:
Schaltverzögerungszeit (0,0..99,9 s) , s
(von Normal zu Alarm)
Rückschaltverzögerungszeit (0,0..99,9 s) , s
(von Alarm zu Normal)
Schaltausgang fest eingestellt auf ° / mm
Schalthysterese %
Standard = 2 % der Messspanne
Allgemein:
Power-On-Delay-Zeit (0..99 s) s
Teach-Offset (-87 °..+87 °) ° / mm
Standard = 0 °
Tropenausführung (Ölfüllung)
Weitere Optionen auf Anfrage.
Zubehör
● Rundsteckverbinder / Kabel (KB...)
Weitere Informationen erhalten Sie im Hauptverzeichnis
„Zubehör“
● Gerätekonfigurator ECI-1
4 pi-ho_le-vectis_d V1.01-03